山东调整2012年4月自考教材 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E8_B0_83_E6_c67_649765.htm 根据教育部考试中心

安排，接山东省教育招生考试院“关于调整2012年4月高等教

育自学考试教材的通知”（鲁招考办「2011」17号）的通知

要求，2012年4月我省高等教育自学考试9门课程启用新教材

，现将具体调整内容发布，请考生做好考试安排并互为转告

。 2012年4月高等教育自学考试教材变更目录序号 课程代码

课程名称 教材名称 出版社 作者 版本 1 00079 保险学原理 保险

学教程 中国金融出版社 刘连生 2010 2 00167 劳动法 劳动法 北

京大学出版社 郭捷 2010 3 00537 中国现代文学史 中国现代文

学史 北京大学出版社 丁帆 2011 4 00538 中国古代文学史（一

） 中国古代文学史（一） 北京大学出版社 陈洪 2011 5 02391

工程力学（二） 工程力学（二） 机械工业出版社 周广春

2011 6 02393 结构力学（一） 结构力学（一） 机械工业出版

社 张金生 2011 7 06042 日语写作 日语作文教程 中国科技大学

出版社 陶友公 2011 8 05034 旅游地理学 新编中国旅游地理 南

开大学出版社 刘振礼 2011 9 06936 建设法规教程 建设法规教

程 中国教材工业出版社 刘文峰 2011 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com